
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória - UNIUV 
Colégio Técnico de União da Vitória - COLTEC 

 

COLTEC 

 
EDITAL N° 23/2020 

Eleição da Diretoria do Conselho Escolar (COLTEC) 

(Período 2020 – 2022) 
 

 

 

A Presidente da Comissão Eleitoral para eleição da Diretoria do Conselho Escolar do 

Colégio Técnico de União da Vitória – COLTEC, no uso de suas atribuições legais e de acordo 

com o Art. 15 do Regimento Escolar do COLTEC, resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

 

O resultado parcial das Eleições de Conselheiros para o Conselho Escolar do Colégio 

Técnico de União da Vitória (COLTEC), tendo como vitoriosa a seguinte chapa: 

 

CARGO NOME RG ASSINATURA 

a) Simone Santos Junges 109706975  

b) Wanilton Tadeu Dudek 91571323  

c) Izabel Ivani Karasinski Xavier 40715657  

d) Michelle Ranckel 025806299/12  

e) Rozani Aparecida Almeida Braunn 50206904  

f) Nicole Cristine Iliuk 7636929  

g) Paulo Henrique Perotti 35225927/PR  

h) Wagner Ari Neumann 32335535/SSP/PR  

i) Juliane Boiko Bohone 84434655  

j) Julliana Biscaia 69629741  

k) Tiago Josie Kohut 96614187  

l) Elizabeth Ulrich 583998/SC  

m) Lúcio Kürten dos Passos 1106378  

n) Gustavo Friedrich Jakobi 128123610  

o) Rafael Röder Rossoni 101919838  

p) César Fernando Viganó 2313753/SC  

 

União da Vitória, 22 de julho de 2020. 

 

 

Flávia Letícia Moissa 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 

 


